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MB436 Serviette d'invité
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm
Longueur

Largeur

Distance entre bordure
et bord

hauteur de la bordure

Couleurs disponibles

argent (421C)
graphite (432C)
rouge-orient (187C)

30x 50 cm
609
5/250

30x50cm
50,00 cm
30,00 cm
5,00 cm

2,00 cm

M .tiantique (307C)
jaune-acide (380U)
. royal-foncé (287U)

Serviette d'invité design épuré

Serviette éponge agréablement douce
Couleurs tendances vives

Tissu: Tissu extérieur (400 g/m2): 100%
coton

Pays d'origine: Tarkiye

Numéro de tarif douanier: 63026000

Conseils d' entretien:

EXO A

blanc (white)
. marine (296C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100 Spa
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 18.0.57944 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®
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