

**Serviette d'invité design épuré**

Serviette éponge agréablement douce  
Couleurs tendances vives



**Tissu:** Tissu extérieur (400 g/m<sup>2</sup>): 100% coton

**Pays d'origine:** Türkiye

**Numéro de tarif douanier:** 63026000

**Conseils d'entretien:****Couleurs disponibles**

	<b>30 x 50 cm</b>
<b>Poids en g</b>	60 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	5/250

<b>Mesures</b> en cm	<b>30 x 50 cm</b>
<b>Longueur</b>	50,00 cm
<b>Largeur</b>	30,00 cm
<b>Distance entre bordure et bord</b>	5,00 cm
<b>hauteur de la bordure</b>	2,00 cm

**Couleurs disponibles**

- argent (421C)
- graphite (432C)
- rouge-orient (187C)

- atlantique (307C)
- jaune-acide (380U)
- royal-foncé (287U)

- blanc (white)
- marine (296C)

## Features

---



**OEKO-TEX® Standard 100 Spa**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 18.0.57944 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

---

Stand: 12.08.2025 - 16:16:36